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اخـبـار  بـرگـزیـده

بلایی که جام  جهانی بر سر ستاره های ایران آورد
جام جهانی برای ستاره های ایران چندان خوش یمن نبود و اکثر بازیکنان در 
فاز تهاجمی عملکرد چندان خوبی نداشــتند. به گزارش ایسنا، هر فوتبالیستی 
به ویــژه بازیکنان ایرانــی، آرزوی حضور در جــام جهانی را دارند. بســیاری از 
بازیکنــان با هدف درخشــش در جام جهانی و انتقال به یــک تیم بزرگ یا یک 
تیم اروپایی تلاش خود را به کار می گیرند تا شــاید پــای خود را فراتر از فوتبال 
ایران بگذارند. در ادوار گذشــته جام های جهانی نیز برخی از فوتبالیســت های 
ایرانی در این رقابت ها دیده شــدند و توانستند مشتریان خارجی را برای ورود به 
بازار فوتبال ایران ترغیب کنند. جواد نکونام، آندارنیک تیموریان و حتی مسعود 
شــجاعی از جمله فوتبالیســت هایی بودند که با بازی هــای خوب خود در جام 
جهانی مورد توجــه تیم های خارجی قرار گرفتند. با این حال، جام جهانی ۲۰۲۲ 
به شــکل دیگری پیش رفت. در این رقابت ها، مهــدی طارمی بهترین آمارهای 
انفرادی را در تیم ملی ایران به نمایش گذاشت و کارشناسان و مفسران فوتبال 
به ســتایش از این فوتبالیست پرداختند؛ اما درباره ســایر فوتبالیست های ایران 
اختلاف نظرهایــی وجــود دارد. در واقع نمی تــوان درباره یک بازیکــن دیگر با 
قاطعیت گفت که توانســته در جام جهانی بیش از سایر فوتبالیست های ایرانی 
دیده شــود. تیــم ملی در تمام خطــوط در این دوره از جام جهانــی، تغییراتی 
داشــت و در نهایت آن طورکه باید، ظاهر نشــد. از دفاع تا دروازه، ایران با نفرات 
و ترکیب های مختلفــی به میدان رفت که حاصل ایــن جابه جایی ها فقط یک 
بازی درخشــان مقابل ولــز بود. در این دیدار، تمام تکه هــای پازل ترکیب ایران 
عالــی بودند؛ اما درباره دیدار بــا انگلیس و آمریکا نمی تــوان از کلمه عالی و 
حتی معمولی استفاده کرد. ارزش گذاری های سایت ترانسفر مارکت بعد از جام 
جهانی نیز نشان می دهد فوتبالیست های ایران پیشرفت چندانی نداشته اند و در 
یک نگاه کلی می توان گفت تیم ملی با کاهش ارزش مواجه شده است. بیشترین 
افت را در فاصله قبل و بعد از جام جهانی ســردار آزمون با شش میلیون یورو 
تجربه کرده اســت که عملکرد او در تیم بایر لورکوزن و مصدومیت های متعدد 
در ایــن بــازه زمانی نیز بی تأثیر نبوده اســت. به جز این مهاجم، ســایر بازیکنان 
مانند علیرضا جهانبخش و علی قلی زاده نیز افت کرده اند؛ اما بیشــترین رشد را 
محمدحســین کنعانی زادگان تجربه کرده که در جام جهانی فقط در یک نیمه 
از بازی با انگلیس به میدان رفت. در میان دروازه بان ها، حســینی رشــد اندکی 
داشــت. اکثر کاهش ها در تیم ملی ایران در فاز تهاجمی و رشد بازیکنان در فاز 

تدافعی رقم خورده است.

آزادی ۲۰ زندانی توسط  کریم انصاری فرد
نایب رئیــس نمایندگی ســتاد دیه اســتان اردبیل گفت: کریــم انصاری فرد، 
فوتبالیست اردبیلی و کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران، با کمک بازیکنان تیم ملی در 
یک اقدام خیرخواهانه ۲۰ زندانی جرائم غیرعمد را از زندان های اســتان اردبیل 
آزاد کردند. یوســف خدادادی چهــارم دی با اعلام این خبرگفت: به مناســبت 
سال روز شــهادت حضرت فاطمه )س( با همت و کمک مالی بازیکنان تیم ملی 
کشور، ۲۰ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد استان از زندان آزاد شدند. او ادامه داد: 
مبلغ محکومیت ایــن زندانیان ۸۶ میلیارد و ۸۷۹ میلیــون ریال بود که با همت 
کریم انصاری فرد، فوتبالیســت اردبیلی و کمک ســایر بازیکنان تیم ملی بخشی 
از آن تأمین و پرداخت شــده است. خدادادی گفت: امیدواریم با تکرار این اقدام 
خیرخواهانه و خداپســندانه ملی پوشان فوتبال ایران، در طول سال شاهد آزادی 
بیشــتر زندانیان جرائم غیرعمد از زندان های استان باشیم. نایب رئیس نمایندگی 
ستاد دیه استان اردبیل با اعلام آزادی ۱۵۳ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد با مبلغ 
بدهی ۷۰۹ میلیارد ریال در ســال جاری تصریح کرد: ۱۶۷ میلیارد ریال گذشــت 
رضایتمندانه شــکات، ۷۷ میلیارد ریال آورده و تأمین شده خود مددجویان، ۳۱۹ 
میلیارد ریال پذیرش حکم اعســار دادگستری های استان، ۲۴ میلیارد ریال کمک 
ستاد دیه کشور، ۴۳ میلیارد ریال کمک ستاد دیه استان و بیش از ۷۴ میلیارد ریال 

تسهیلات بانکی پرداخت شده است. 

بازگشت علی خطیر به فدراسیون فوتبال
معاون اسبق باشگاه استقلال به عنوان مشاور عالی رئیس فدراسیون فوتبال 
انتخاب شــد. به گزارش »ورزش ســه«، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، در 
حکمــی علی خطیر را به عنوان مشــاور عالی خود منصوب کرد. خطیر ســابقه 
معاونت دبیرکلی فدراســیون، معاونت اجرائی باشــگاه استقلال و عضویت در 
هیئت مدیره باشگاه تراکتور را در کارنامه دارد. پیش از این اخباری درباره انتخاب 
او به عنوان دبیرکل فدراســیون شنیده می شــد اما خطیر حالا لقب مشاور عالی 
رئیس را یدک می کشد. پیش از خطیر، صفی الله فغانپور به عنوان مشاور حقوقی 
و احمدرضا براتی به عنوان مشــاور امور ویژه رئیس فدراســیون فوتبال انتخاب 

شده بودند.

فـوتـبـال در امـروز

برنتفورد – تاتنهام ۱۶:۰۰
لسترسیتی – نیوکاسل ۱۸:۳۰

استون ویلا – لیورپول ۲۱:۰۰
آرسنال – وستهم ۲۳:۳۰
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 فدراســیون فوتبال ایران این روزها دوباره در تکاپو اســت تا جای خالی یکی از 
اعضای هیئت رئیسه را که دست بر قضا نایب رئیس سوم این فدراسیون است، پر 
کند. البته این شــخص هرکسی نیست و به قدر کافی در یکی، دو سال اخیر برای 
فدراسیون هزینه تراشــیده است. موضوع درباره شهره موسوی، نایب رئیس زنان 
فدراسیون فوتبال ایران است که با کلی سروصدا به هیئت رئیسه فدراسیون رسید 
و اندکی بعد، با کلی جنجال بازداشت و راهی اوین شد. برای اولین بار اسم شهره 
موســوی در فوتبال با مدیریت باشگاه بادران به گوش رســید؛ ولی همان زمان، 
شایعاتی درباره فعالیت های مشکوک اقتصادی او و همسرش به گوش می رسید. 
اگرچه او بارها چنین موضوعاتی را تکذیب کرد  ولی فروردین همین ماه ویدئویی 
مرتبط با بازداشــتش در فضای مجازی چرخید تا مشــخص شــود این بار ماجرا 
جدی تر از یک شــایعه ســاده است. بازداشت شهره موســوی مبنی بر فعالیتش 
در شــرکتی به اســم »کینگ مانی« بود که در حوزه رمزارزها فعالیت داشت. او و 
همســرش با شکایت بیش از ســه  هزار مال باخته مواجه شده و سرانجام بعد از 
کش و قوس های فراوان رأی به بازداشــت آنها داده شــد. آن طور که عنوان شده 
بود، همســر او ابتدا دستگیر و قرار وثیقه هزارو ۸۰۰ میلیارد تومانی برایش صادر 

می شــود. شهره موسوی هم کمی بعد از او بازداشــت شد تا سازوکار فدراسیون 
وقت شهاب الدین عزیزی خادم حســابی به هم بریزد. البته حتی همان زمان هم 
عزیزی خادم، رئیس وقت فدراســیون فوتبال حاضر بــه پذیرش تقصیرش درباره 
معرفی شهره موســوی به عنوان نایب رئیس سوم نبود؛ او با بی اعتنایی نسبت به 
شــایعاتی که درباره این چهره مطرح بود، فقط با تکیه بر اینکه شــهره موسوی، 
حمایت حیدر بهاروند را دارد، پذیرفت او را به عنوان نایب رئیس ســوم فدراسیون 
فوتبــال معرفی کند. اتفاقا برخــلاف دو نایب رئیس اول و دوم، آن زمان شــهره 

موسوی با کسب ۷۰ رأی، قاطعانه به این سمت رسید.
با این حــال از همان روز، تجمعات مال باختــگان »کینگ مانی« هم در محافل 
فوتبالــی رایج شــد تا هر جایی خبر از حضور شــهره موســوی می شــد، عده ای 
پلاکارد به دســت حاضر شوند. بعد از بازداشت او، انتظار می رفت که عضویتش 
در فدراســیون فوتبــال ایران باطل شــود و فرد دیگری جایگزینش شــود  ولی از 
آنجــا که هــم عزیزی خادم و هم نــواب اول و دومش از کار برکنار شــده بودند، 
اعضای باقی مانده با حربه های مختلف ســعی در نگه داشــتن شهره موسوی در 
هیئت رئیســه کردند. آنها با رایزنی شــرایطی فراهم کردند تا این مدیر بازداشتی 

از طریق اســکایپ از زندان در جلسات حضور پیدا کند تا هیئت رئیسه از رسمیت 
نیفتد!

سرانجام وقتی که فدراسیون جدید با ریاست مهدی تاج هم در تلاش بود که 
عضویت او را از طریق قانونی کنســل کند، به طور ناگهانی سروکله شهره موسوی 
در آخرین جلســه هیئت رئیســه قبل از جام جهانی پیدا شــد تا دست تاج برای 
قطع همکاری با او بســته شــود. ماجرا از این قرار بود که اگر شــهره موسوی در 
چهار جلســه رســمی حضور پیدا نمی کرد، خود به خود عضویتش باطل می شد. 
تا آن روز، او ســه غیبت داشت و فدراسیون امیدوار بود این عدد به چهار برسد تا 
مشــکلی برای برکناری اش وجود نداشته باشد؛ ولی حضور ناگهانی او در جلسه 
مذکور، معادلات را به هم ریخت. البته این پایان ماجرا نبود؛ چون در روز مراسم 
رونمایــی از پیراهن تیــم ملی دوباره تجمع افراد مال باخته در برج میلاد شــکل 
گرفت و آنها خواهان برکناری شهره موســوی از فدراسیون فوتبال بودند. همان 
زمان زمزمه هایی مبنی بر اینکه کار او تمام شده و فدراسیون دیگر قصد همکاری 
با شــهره موسوی را ندارد، بر ســر زبان ها افتاد. باوجود این به طور رسمی، بعد از 
جام جهانی بود که فدراسیون فوتبال خبر داد عضویت شهره موسوی با استعلام 

از فیفا به طور رسمی باطل شده و او دیگر سمتی در فدراسیون نخواهد داشت.
با رفتن شــهره موســوی و جنجال هــای زیادی که حضورش در فدراســیون 
فوتبال به همراه داشــت، به نظر می رسید مشکلات در این زمینه به پایان رسیده 
و قرار اســت فدراســیون به زودی گزینه مدنظــرش را معرفی کنــد. با این حال 
مشــکل جدیدی برای جایگزینی شهره موسوی شــکل گرفته و به نظر می رسد 
از چنــد طرف مختلف، عــده ای در تلاش برای معرفی گزینه مدنظر خودشــان 
به فدراســیون فوتبال برای پســت نایب رئیســی در امور زنان فدراسیون فوتبال 
هســتند. دقیقا به دلیل ســفارش ها و تعدد رفت وآمد به دفاتر مدیریتی مربوطه 
اســت که هنوز جایگزین موسوی معرفی نشده اســت. این موضوع روز گذشته 
ســوژه صحبت های مریم کاظمی پــور، معاون بانــوان وزارت ورزش و جوانان، 
شــد تا درباره بلاتکلیفی پست نایب رئیسی بانوان فدراســیون فوتبال اظهارنظر 
کند. او گفت: »نایب رئیس بانوان فدراســیون فوتبــال موضوع قانونی و حقوقی 
دارد و فدراســیون فوتبال دارد دنبال می کند که آن را رفع کند. در صورتی که رفع 
شــود، تصمیم گیری درباره شهره موسوی با هیئت رئیسه فدراسیون است  اما اگر 
منجر به تعیین سرپرست شود، امیدواریم که به نتیجه گیری خوب برسند. ما هم 
وظیفه خودمــان می دانیم تا جایی که امکانش هســت و بتوانیم کمک کنیم تا 
فدراسیون فوتبال بهترین تصمیم را درباره مدیریت بخش بانوان فدراسیون خود 
بگیرد«. جالب آنکه از مدت ها قبل از قطع همکاری با شــهره موســوی شایعه 
شــده بود که فدراسیون فوتبال ســه گزینه برای جایگزینی او در نظر دارد: فریده 
شجاعی، همسر منصور پورحیدری اســطوره فقید باشگاه استقلال که پیش تر و 
در دوره علی کفاشــیان، نایب رئیس زنان فدراسیون فوتبال بود، لیلا صوفی زاده، 
نایب رئیس زنان فدراســیون فوتبال که در دوره پیشین مدیریت تاج در فدراسیون 
بــوده و همچنین گلاره ناظمی، داور بین المللی فوتســال ایــران و رئیس کمیته 
مســابقات فوتبال زنان در سازمان لیگ. با این حال به نظر می رسد همان تلاش ها 
برای معرفی گزینه مدنظر چند نهاد دیگر، پر کردن جای خالی شــهره موسوی را 

هم به یک معضل تبدیل کرده است.

و اینک جای خالی شهره

علی شــهرابی: هفته ســیزدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی به 

پایان رسید که استقلال، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، هم امتیاز با پرسپولیس 
به صدر جدول رســید. این تیم که شب گذشته در آبادان به مصاف صنعت نفت 
رفته بود، موفق شــد با نتیجه یک بر صفر به برتری برسد و با توجه به تعویق و 
تساوی رقبایش در صدر جدول، خودش را هم امتیاز با تیم صدرنشین کرد. ماجرا 
از این قرار اســت که حالا هر دو تیم پایتخت نشــین اســتقلال و پرسپولیس، ۲۶ 
امتیازی هســتند و اســتقلال فقط به دلیل یک تفاضل گل کمتر فعلا باید در رده 
دوم جدول قرار بگیرد. این بازی در شرایطی برای استقلالی ها با سه امتیاز همراه 
بود که آنها همواره در آبادان خاطرات خوشــی را ثبت کرده بودند. نکته درخور 
توجــه این بازی، رتبه صنعت نفت بود کــه یکی مانده به آخر بود. آبادانی ها در 
زمره تیم های عجیب لیگ برتر در این فصل هستند که هنوز نتوانسته اند در خانه 
به برتری برســند. از این حیث، آنها شــماره یک هستند. اســتقلال هم مطابق با 
ســال های اخیر، به برتری و نباختن خود برابــر آبادانی ها ادامه داد. آخرین باری 
که صنعت نفت موفق شــده بود به برتری برابر اســتقلال برسد، به سال ۱۳۹۶ 
برمی گردد. از آن زمان یا بازی های این دو تیم با برد استقلال همراه بوده یا اینکه 
بازی مساوی شده اســت. اســتقلال ولی در تقابل های اخیرش با صنعت نفت 
در آبادان نیز خوب نتیجه گرفته اســت. با احتســاب بازی دیشــب، آنها حالا در 
پنجمین دیدار اخیرشــان در آبادان، شکست ناپذیر بوده اند؛ سه برد و دو تساوی. 
برتری اســتقلال البته چنــدان بدون حرف و حدیث هم به دســت نیامد. پنالتی 
بحث برانگیزی که داور در دقایق پایانی برای آبی پوشــان پایتخت گرفت، حسابی 
بازیکنان صنعت نفت و کادر فنی این تیم را شــاکی کرد. به هر روی، اســتقلال 
تنها برنده روز پایانی هفته سیزدهم لیگ برتر بود تا حالا با روحیه ای مضاعف به 
مصاف هفته چهاردهم و تقابل حساس با مس رفسنجان برود؛ دیداری که قرار 
است روز جمعه در ورزشگاه آزادی برگزار شود. مس رفسنجان هم در این فصل 

تیم بســیار خوبی نشــان داده و این روزها با کسب ۱۸ امتیاز در رده ششم جدول 
رده بندی قرار گرفته است.

  فرصت سوزی عجیب پرسپولیس

قبل از آخرین دیدار هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر، یعنی جدال استقلال و 
صنعت نفت، دو بازی دیگر برگزار شد که هر دو با نتیجه مشابه صفر- صفر به پایان 
رسید. ابتدا تراکتور در تبریز میزبان تیم مس کرمان بود که این بازی با نتیجه بدون 
گل به پایان رسید. در دیگر دیدار حساس این هفته،  پرسپولیس در ورزشگاه خالی 
از تماشــاگر آزادی با همین نتیجه مقابل پیکان متوقف شد تا بهترین فرصت برای 
فاصله گرفتن از رقبا را از دست بدهد. شاگردان یحیی گل محمدی که هفته گذشته 
در دربی با نتیجه ۲ بر ۲ مقابل اســتقلال به کار خود پایان دادند، در دومین هفته 
متوالی از کسب ســه امتیاز بازماندند تا مشخص شود که بعد از جام جهانی، این 
تیم برای رسیدن به روزهای اوج کار بیشتری در پیش دارد. پرسپولیس در شرایطی 
با کسب همین تک امتیاز، ۲۶ امتیازی شد که دوباره میانگین امتیازاتش برای کسب 
عنوان قهرمانی دســتخوش تغییر و تحول شد. طبق عرف، تیمی شانس بیشتری 
بــرای قهرمانی در لیگ برتر ایران دارد کــه به طور میانگین کمی بیش از دو امتیاز 
از هــر بازی به دســت بیاورد؛ آماری که فعلا برای یحیی و تیمش از دســت رفته 
است. پرسپولیس در حالی از پس بردن پیکان برنیامد که رقیب برای دهمین هفته 
متوالی طعم برد را نچشــیده اســت. همین موضوع شاید وخامت اوضاع را برای 
تیم سرخ پوش تهرانی برجسته کند. البته پرسپولیسی ها خوش شانس بودند که در 
این دیدار در یکی، دو صحنه دروازه شــان گشوده نشد؛ وگرنه امکان داشت همین 
تک امتیاز هم از کف شــان برود. خبر خوب برای پرســپولیس بازگشت این تیم به 
مدار »کلین شــیت« )بسته نگه داشتن دروازه در طول مسابقه( بود. پرسپولیسی ها 
همچنان با خوردن پنج گل در طول ۱۳ هفته، یکی از بهترین خطوط دفاعی را در 
اختیار دارند. بازی روز گذشــته پنجمین تساوی پرسپولیس در ۱۳ هفته اخیر بود. 

ایــن تیم تنها یک باخت دارد و فعلا با هفت برد، درصد بردهایش به ســایر نتایج 
می چربد. ســرخ های تهرانی حالا باید مهیا شوند تا در هفته چهاردهم در دیداری 
دشــوار و خارج از خانه، به مصاف یکی دیگر از مدعیان قهرمانی این فصل یعنی 
گل گهر بروند. بازی این هفته تیم قلعه نویی به دلیل بارش سنگین برف در اراک به 
تعویــق افتاد ولی پیش از بازی های این هفته، گل گهر در رده دوم جدول رده بندی 
قرار داشــت. خبر بد برای پرسپولیســی ها این اســت که این تیم در دیدار حساس 
هفته آتی که قرار اســت روز شــنبه برگزار شود، گئورگی گولسیانی، یکی از بهترین 
بازیکنان و مدافعانش را در اختیار ندارد. گولســیانی در بازی روز گذشته کارت زرد 

گرفت و حالا با سه کارته شده و نمی تواند تیمش را برابر گل گهر همراهی کند.

    اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
     برابر راي شماره 140160319078009668 هيات دوم موضوع قانون 

تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای 
محمدرضا علي پورشهدادي به شناسنامه شماره 233 كدملي 3199929567 

صادره شهداد فرزند حسين درششدانگ یكباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به 
مساحت164.4 مترمربع پلاك شماره 441 فرعي از 4219 اصلي واقع در  بخش2  
حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان ادرس  كرمان  خيابان سرباز كوچه 34 خریداري 
از مالك رسمي آقاي حبيب الله ثمره فيلسوفی  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 

اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. م الف 
 1422940

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/20
  تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/10/05

محمودمهدی زاده 
رييس ثبت اسناد و املاك منطقه 2كرمان

    اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
   برابر راي شماره 140160319078009692 هيات دوم موضوع قانون تعيين 

تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
الهه برخورداربرواتي به شناسنامه شماره 84 كدملي 3111241483 صادره 

بم فرزند عباس در ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر آپارتمان در حال ساخت  به 
مساحت 149.6 مترمربع پلاك شماره25096 فرعي از2787 اصلي مفروز و مجزی  
شده از پلاك12550فرعی از اصلی مذكور  واقع در بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه 

دو كرمان آدرس كرمان شهرك ایرانمنش خيابان ثارالله 12 كوچه سوم سمت 
چپ  خریداري از مالك رسمي خانم نيره باليده محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 

اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. م الف 
 1422936

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/20
محمودمهدی زاده   تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/10/05

رييس ثبت اسناد و املاك منطقه 2كرمان

    اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
      برابر راي شماره 140160319078009658 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 

واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي نوروز ذوالعلي به شناسنامه شماره 79 كدملي 3179007060 صادره 

بردسير فرزند ميرزا در ششدانگ یكباب خانه ومغازه )كاربری عرصه مسكونی( به 
مساحت 107.2 مترمربع پلاك شماره 3097 فرعي از 2942 اصلي واقع در  بخش 
3 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان ادرس كرمان  خيابان گلدشت روبروی دانشگاه 
سوره كوچه 44 سمت چپ روبروی تعمير گاه پژو  خریداري از مالك رسمي آقاي 
عبدالمجيد هدایت  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 

ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. م الف 1422907 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/20

  تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/10/05
محمودمهدی زاده 

رييس ثبت اسناد و املاك منطقه 2كرمان

    اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
     برابر راي شماره 140160319078009719 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 

واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي علي نورالديني به شناسنامه شماره 354 كدملي 3090716488 صادره 
زرند فرزند اكبر در ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی  به مساحت 

200 مترمربع كه موازی 72.28متر مربع از عرصه ششدانگ آن متعلق بوقف 
است و در اجاره مالك متن می باشد  پلاك شماره22693 فرعي از 1783اصلي 

واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان بلوار جهاد خيابان 
صبا حد فاصل كوچه4و5  خریداري از مالك رسمي آقاي سيد حسين طباطبائی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 

روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 

اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. م الف 1422959 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/20

محمودمهدی زاده   تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/10/05
رييس ثبت اسناد و املاك منطقه 2كرمان
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استقلال یک گل برای صدرنشینی کم آورد


